
ZARZĄDZENIE Nr  21/2015 

WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 20.04.2015r 

 

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 

kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345) i uchwały Państwowej Komisji wyborczej z dnia 9 lutego 

2015r.(Monitor Polski z dnia 20 lutego 2015r., poz. 223), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się 5 obwodowych komisji wyborczych w Gminie Gniezno w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. zgodnie z brzmieniem załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 21/2015 

Wójta Gminy Gniezno 

Z dnia 20.04.2015  

                                                                                             

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera 

Jankowo Dolne 9 

 
Nazwisko i imię  Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

kandydata 

1. Lewandowski 

Krzysztof 

Strzyżewo Paczkowe Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Tubacka Kinga Jankowo Dolne  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Jacka Wilka 

3. Braszka Albert  Jankówko  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

4. Lewandowska Dorota Jankowo Dolne  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

5. Nawrocka Wioletta  Goślinowo   Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

6. Nowak Paweł Piotr Jankowo Dolne Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

7. Dec Marika 

Weronika 

Jankowo Dolne  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

8. Ogrodna Angelika Jankowo Dolne  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

9.Ostrowska Marlena  Gmina Gniezno  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 21/2015 

Wójta Gminy Gniezno 

                                                                                          Z dnia 20.04.2015r. 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

Zespół Szkolno-Gimnazjalny 

im. Ks. Jana Twardowskiego 

Szczytniki Duchowne 27 

 
Nazwisko i imię  Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

kandydata 

1. Kozubiński 

Przemysław 

Goślinowo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Bielecki Tomasz 

Jacek  

Szczytniki Duchowne 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

3. Trzciński Andrzej 

Maksymilian 

Szczytniki Duchowne 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Malinger Żaneta Łabiszynek Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Bronisława Komorowskiego 

5. Stachowiak 

Katarzyna  

Kalina Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Grzegorza Michała 

Brauna 

6. Kniaś Jagoda Szczytniki Duchowne Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Palikota 

7. Słomczewski Marek Wierzbiczany Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

8. Kędzierska Bożena Strzyżewo Paczkowe Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

9. Skweres Rafał  Gmina Gniezno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 21/2015 

Wójta Gminy Gniezno 

                                                                                         Z dnia 20.04.2015 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 

Świetlica Wiejska 

Piekary 32 c 

 

 
Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

kandydata 

1. Starzyńska Anna  Lulkowo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

2. Pluta Monika  Mnichowo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

3. Grześkowiak Aneta Łabiszynek Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

4. Pinkowski Daniel 

Wojciech 

Osiniec Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

5. Stankiewicz Robert 

Mateusz 

Pyszczyn Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

6. Dębowski Łukasz Jan Piekary Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

7. Kaczmarek Maciej Obora Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

8. Gabryszak Sławomir  Gmina Gniezno 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 21/2015 

Wójta Gminy Gniezno 

                                                                                                          Z dnia 20.04.2015r. 

 

                                                                                                      

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 

Szkoła Podstawowa  

im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej 

 Goślinowo 14 

 

 
Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

kandydata 

1. Nowicki Piotr Zdziechowa Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Nawrocka Ida Józefa Wełnica Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

3. Gąsior Mieczysław 

Marian 

Wełnica Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Żuchowska Edyta 

Elżbieta 

Goślinowo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława 

Komorowskiego  

5. Ryszka Adrianna 

Maria 

Wełnica Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Palikota 

6. Godlewska Beata 

Justyna 

Pyszczyn Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

7. Świderska Elżbieta 

Karolina 

Goślinowo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

8. Zawadzka Stanisława Modliszewko Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

9. Krenc Agnieszka   Gmina Gniezno 

 

 



Załącznik Nr 1 

Do Zarządzenia Nr 21/2015 

Wójta Gminy Gniezno 

                                                                                          Z dnia 20.04.2015r. 

 

 

                                                                                                      

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 

Zespół Szkolno-Gimnazjalny 

Zdziechowa 51 

 
Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający 

kandydata 

1.Trzcińska Bernadeta Modliszewo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

2.Łagoda Jakub Modliszewo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Korwin-Mikke 

3. Ober Kinga  Zdziechowa Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Kędziora Adam Łabiszynek Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

5. Gil Sylwia Maria Szczytniki Duchowne Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Janusza Palikota 

6. Jastrzębska Dominika Pyszczynek Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Mariana Janusza 

Kowalskiego 

7. Zaremba Katarzyna 

Anna 

Zdziechowa Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

8.Żuchowski Zygmunt Goślinowo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

9. Szulczewski Marek   Gmina Gniezno 

 
 


